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دیر کل بنیاد شهید البرز:
رسانه ها به روز بزرگداشت شهدا 

کم توجهی می کنند

استان  ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
البرز با بیان اینکه ۲۲ اسفند در تقویم رسمی 
ایران به عنوان روز بزرگداشت شهدا آمده است، 
عنوان  به  روز  این  ترویج  و  تبلیغ  برای  گفت: 
روزی برای معرفی رشادت ها و ایثارگری های 
کمترین  و سایت های خبری  ها  رسانه  شهدا 
سخنان  در  رستمیان  سلیمان  دارند.  را  توجه 
پیش از خطبه های این هفته نماز جمعه کرج با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی امام خمینی )ره(، با بیان اینکه 
روز ۲۲ اسفند روز تاسیس بنیاد شهید به دستور 
تقویم  در  شهدا  بزرگداشت  روز  و  راحل  امام 
رسمی جمهوری اسلامی به ثبت رسیده، افزود: 
مبارزات  دوران  به  نهاد  این  تاسیس  تاریخچه 
که  گردد  برمی  سال ۱۳۴۲  از  اسلامی  انقلاب 
امام خمینی )ره( تعدادی از نیکوکاران را مامور 
رسیدگی به وضعیت خانواده جان باختگان و 

شهدای ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ کردند.
وی اظهار کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران در 
طول این ۴۳ سال با ماموریت ترویج و تبلیغ ایثار 
و شهادت، زنده نگه داشتن و حفظ آثار شهدا 
فعالیت  شهدا  خانواده  مسایل  به  رسیدگی  و 
کرده است و فلسفه وجودی آن برای تداوم راه 

شهیدان و تبلیغ ایثار و شهادت می باشد.
به  متعلق  شهید  روز  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شهیدانی است که تمام داشته های این نظام و 
پیشرفت هایش مرهون خون آن ها است، گفت: 
بایستی در جامعه اسلامی به این موضوع برای 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت پرداخته شود که 
بسیج امکانات برای تبلیغ ایثار و شهادت و تجلیل 
از خانواده شهیدان و هماهنگی بین مجموعه 
های دولتی عمومی و مردم برای رسیدگی به امور 

خانواده های شهدا را باید داشته باشیم.
رستمیان یکی از اصلی ترین برنامه های روز 
بزرگداشت شهدا در سال جاری در استان البرز را 
علاوه بر اجرای برنامه های مرسوم، طرح »سلام 
شهید« دانست و افزود: از جمله برنامه های 
مرسوم در این روز برگزاری یادواره های شهدا و 

تجلیل و تکریم از خانواده شهدا است.
وی با بیان اینکه اجرای طرح »سلام شهید« 
هم از سیستم دولت و اداری ابلاغ شده و هم 
از طرف گروه های فعال مدنی، اظهار کرد: در 
نظر داریم با دخیل کردن گروه های مردمی و 
تشکل ها این روز را به عنوان یک روز ملی در 
جامعه تبلیغ کنیم. مدیرکل بنیاد شهید و امور 
البرز گفت: خانواده شهدا در  ایثارگران استان 
زندگی شخصی خود عزتمندانه زندگی می کنند و 
شاید نیازی به توجه ندارند ولی این تکلیف را باید 
همه برای خود داشته باشیم زیرا پنج هزار و ۲۵۰ 
نفر از فرزندان البرزی جان خود را برای دفاع از 
ارزش ها و مرزهای جغرافیایی و ایدئولوژیکی ما 
فدا کردند. وی افزود: بایستی با یکسری حرکت 
های تبلیغی و اجتماعی این وظیفه را انجام داد تا 
نشان دهیم که ما برای شهدا و راه شهدا و آرمان 

های آن ها ارزش قائل هستیم.
رستمیان تصریح کرد: فعالیت های مردم پایه 
اثرش بر این موضوعات بیشتر است لذا در این 
ایام انتظارتی در جامعه هست که به شهید و 
شهادت بپردازیم و فضای شهر را به نام شهدا 
عطرآگین کنیم زیرا آینده این سرزمین و مردم 
برای مبارزه با استکبار و ظلم و ستم به روحیه 

شهادت طلبی و مجاهدت نیاز دارد.
وی با تاکید بر اینکه این روز بهانه ای است 
تا نام شهدا را در تمام عرصه های زندگی موثر 
بدانیم، گفت: در سال ۱۴۰۱ محوری ترین برنامه 
بنیاد شهید اجرای ۱۱۲ برنامه به صورت ۲۲۰۰ 
فعالیت بوده که انجام شد و جزو استان هایی 

بودیم در برنامه عملیاتی پیشرو بودیم.
وی افزود: برای سال آینده نیز انتظار داریم 
با افزایش اعتبارات برنامه های خوبی را در این 
حوزه شاهد باشیم ضمن اینکه در سال ۱۴۰۱ یکی 
از برنامه های اصلی ابلاغ دستورالعمل تبدیل 
وضعیت فرزندان ایثارگران بود که در بعضی از 
دستگاه ها به کندی انجام شد ولی در بعضی 
با  انجام شد.رستمیان  از دستگاه ها به خوبی 
بیان اینکه انتظار داریم روند تبدیل وضعیت ها 
تسریع شود و اگر ایثارگری به دستگاهی مراجعه 
می کند تکریم شود، اظهار کرد: بایستی موانع در 

مسیر کار و اشتغال برداشته شود .

مدیرکل راهداری ایلام :
100درصد اعتبارات هزینه ای 
راهداری استان ایلام محقق شد

و  راهداری  مدیرکل   - ابتکار  خبرنگار   - ایلام 
حمل ونقل جاده ای ایلام گفت: ۱۰۰ درصد از 
اعتبارات هزینه ای راهداری در استان از محل 

اعتبارات استانی نیز تحقق یافت.
به  نظر  بیان کرد:  سیدزاهدین چشمه خاور 
نگاه ویژه استاندار و رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان و با تلاش و پیگیری مستمر 
مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده ای  در 
مرکز و استان تخصیص اعتبارات استانی راهداری 

و حمل ونقل جاده ای صد در صد محقق شد.
وی تاکید کرد: این مهم نوید بخش تغییرات 
عمده در بخش ایمنی، شامل علائم،خط کشی، 
نیوجرسی و روکش آسفالت پروژه های استانی 
ونقل  و حمل  راهداری  مدیرکل  است.  ملی  و 
جاده ای ایلام با بیان اینکه، طی سالهای اخیر 
این مهم کم سابقه بوده،یادآور شد: در این راستا 
به ۱۵۰ درصد رسیده  ملی  اعتبارات  تخصیص 
قالب  در  مصوبات  از  بیش  درصد   ۵۰ یعنی 

افزایش اعتبارات محقق شده است.
اقدامات  هم  امسال  اینکه  به  اشاره  با  وی 
داد:  ادامه  انجام شده  ایمنی  خوبی در بخش 
نصب بیش از ۲9 هزار تابلو و علائم اخطاری 
و انتظامی،خط کشی بیش از ۵ هزار کیلومتر 
از ۲۲  بیش  نصب  استان،  ارتباطی  راههای  از 
کیلومتر نیوجرسی و عملیات آسفالت بیش از 
۲۰۵ کیلومتر از راههای اصلی،فرعی و روستایی 

در استان انجام شده است.

غرس نهال در اداره مرکزی    
شرکت گاز استان گلستان

روز درخت  اسفند  گرامیداشت ۱۵  بمناسبت 
کاری،با هماهنگی امور HSE ، چند اصله نهال 
،حجت  برداری   بهره  مدیر  مقصودلو  توسط 
ضمیری   ، شرکت  روحانی  رمضانی  الاسلام 
رئیس  امور HSE  و مقدسی مسئول خدمات 
اجتماعی و رفاهی شرکت گازاستان گلستان در 
محوطه اداره مرکزی شرکت کاشته شد.همزمان 
با فرارسیدن ۱۵ اسفند روز درخت کاری ، شرکت 
به  ملی  اقدام  یک  در  نیز  گلستان  استان  گاز 
ترویج  و  ارزشمند  روز  این  گرامیداشت  منظور 
فرهنگ درختکاری و توسعه سرسبزی همراه با 
سایر ادارات و اقشار مختلف ،چند اصله نهال را 
در محوطه  شرکت غرس نموده و به استقبال بهار 
رفتند. شایان ذکر است در همین راستا مدیر بهره 
برداری شرکت گازاستان گلستان ، روحانی شرکت 
و رئیس بهره برداری گاز مرکز استان نیز در مراسم 
متمرکز روز درخت کاری اداره کل منابع طبیعی 
استان که درمحوطه مجتمع توریستی باباطاهر در 
محل جاده ناهار خوران برگزار شده بود شرکت 

کرده و اقدام به کاشت چندین نهال کردند.

آغاز نمایشگاه نوروزی و منطقه ای 
صنایع دستی در البرز 

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
نمایشگاه  برگزاری  از  البرز  صنایع دستی  و 
البرز  در  ای  منطقه  و  نوروزی  دستی  صنایع 
کل  اداره  روابط عمومی  گزارش  به  داد.  خبر 
البرز  صنایع دستی  و  میراث فرهنگی،گردشگری 
 ۱8 از  نوروزی  نمایشگاه  گفت:  دارایی  یحیی 
اسفند و نمایشگاه منطقه ای نیز از ۲۳ بهمن 
اسفند  پایان  تا  نوروزی  نمایشگاه  خلال  در 
میراث فرهنگی،  اداره کل  برپاست.سرپرست 
گردشگری و صنایع دستی البرز ادامه داد:  در این 
رویداد ۳۰ غرفه از 9 استان به میزبانی البرز  و 
مشارکت استان های تهران، قزوین، قم، گیلان، 
زنجان  و  سمنان  مرکزی،  گلستان،  مازندران، 
حضور دارند. به گفته دارایی در این نمایشگاه 
از حضور هنرمندان برجسته و صاحب آثار فاخر 
صنایع دستی در سطح ملی و بین المللی استفاده 
می شود. او مکان برگزاری این نمایشگاه را تالار 
برگزاری  و  کرد  عنوان  مهستان  تجاری  مجتمع 
چنین نمایشگاه هایی را به عنوان رویداد فرهنگی و 
اقتصادی در منطقه با اهمیت دانست که می تواند 
به معرفی  هنرمندان و آثار فاخر صنایع دستی به 

مردم و رونق اقتصاد صنایع دستی کمک کند.

حمید رضا گلپایگانی در مراسمِ آغاز به کار نخستین 
همایش ملی ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری 
این  افزود:   ، مدعوین  به  گویی  آمد  خوش  ضمن 
آموزش ها در قالب آموزش حین کار، ایمنی سه گانه 

و صلاحیت ایمنی پیمانکاران تشکیل گردید. 
وی موضوع آموزش را در راس برنامه های مرتبط 
با صیانت از نیروی انسانی مطرح و اظهار کرد: این 
شرکت بزرگترین و مجهز ترین مرکز آموزشی را در 
سطح صنعت نفت دارد و با توجه به برخورداری از 
اساتید و متخصصان با تجربه توانایی ارائه خدمات 
آموزشی به سایر شرکت های داخلی و خارجی را دارا 

می باشد. 
گلپایگانی گفت: در این ارتباط تنها به مرکز آموزش 
موجود بسنده نشده و برای کارکنان اموزش کارگاهی 
و حین کار و نیز ارائه خدمات آموزشی تخصصی 

مستمر برنامه ریزی شده است. 
تامین  ایران  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل 
تجهیزات ایمنی بر روی دستگاه های حفاری را از 
نکات مهم در جهت حفظ سلامت کارکنان عنوان 
و تامین و اختصاص ۳۷ دستگاه آمبولانس به دکل 
افزود:  و  یادآور شد  را  در سال ۱۴۰۱  های حفاری 
تامین آمبولانس های جدید و جایگزین برای تمامی 
دکل های حفاری در سال آتی نیز در دستور کار 
است.  وی به حضور ۱۵۰ افسر ایمنی برای نظارت بر 
اجرای دقیق مقررات و دستورالعمل های ایمنی در 
موقعیت استقرار دستگاه های حفاری اشاره و تاکید 
بر اول ایمنی و بعد کار را از نکات مهم  در توجه به 

صیانت از نیروی انسانی عنوان کرد.
به  تاسیس شرکت  تاریخچه  باتشریح  گلپایگانی 
عنوان نخستین نهاد اقتصادی پس از پیروزی انقلاب 
حاضر  زمان  در  شرکت  این  کرد:  اظهار  اسلامی، 
بزرگترین ناوگان حفاری و تجهیزات خدمات فنی در 
منطقه را دارد و با بهره مندی از ظرفیت های بالقوه 
و بالفعل بخش عمده خدمات حفاری در کشور را 
عهده است و به عنوان یک شرکت بالادستی نقش 

محوری در فرآیند تولید نفت و گاز ایفا می کند  .
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، توضیح داد: 
کار در  لحاظ ماهیت  به  راهبردی حفاری  صنعت 
ردیف صنایع با ریسک بالا و پر خطر می باشد و 
استانداردهای خاص ایمنی را در سطح بین المللی 

دارد که الزاما باید با دقت اجرا تا مخاطرات حین کار 
نظیر نشت گاز و فوران ها و سقوط از اتفاع و ... به 
حداقل ممکن برسد و قوانین ایمنی به نحو مطلوب 
اعمال گردد.  وی گفت : به همین منظور ۳۷ درصد 
دوره های آموزشی تخصصی و عمومی در شرکت 
به مبحث ایمنی اختصاص و در خصوص فرهنگ و 
بستر سازی، تلاش مضاعفی صورت پذیرفته است.

تنگاتنگ  های  همکاری  از  قدردانی  با  گلپایگانی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان 
و همکاران ایشان در حسن توجه به این شرکت، 
افزود: تدوین آیین نامه انضباطی تشویقی نیروهای 
تابع قانون کار که در مرحله تصویب نهایی است، 

ایجاد کمیته های انضباطی در سال جاری و... از 
مواردی است که در تعامل میان اداره کل تعاون ، 
کار و رفاه اجتماعی استان و این شرکت اجرا یا در 

مراحل اجرایی می باشد. 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اصلاح نظام 
جبران خدمات، طرح طبقه بندی مشاغل پیمانکاری، 
پیمان  تبدیل  و  ثالث  ارکان  نیروهای  ساماندهی 
کارکنان غیر مستمر پروژه ای به مستمر غیر پروژه ای 
را از اقدامات به عمل آمده در جهت رضایتمندی و 
ایجاد انگیزش کارکنان و بهره وری شرکت برشمرد که 

در طی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ تحقق یافت . 
وی ضمن توصیه به شرکت کنندگان در همایش 

به بازدید از دستگاه های حفاری و آشنایی با عملیات 
و تلاش شبانه روزی کارکنان و صعوبت و دشواری 
های کار ، از حضور دکتر رعیتی فرد معاون روابط 
کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیران ارشد 
این وزارتخانه و همچنین مدیران ارشد وزارت نفت و 
شرکت ملی نفت ایران در همایش تشکر و قدردانی 
کرد.  رئیس هیئت مدیره شرکت افزود: پیاده سازی 
های  سیستم  استقرار   )IMS( مدیریت  سامانه 
مدیریت های کیفیت، بهداشت حرفه ای و محیط 
وکاربست  مربوط  های  گواهینامه  اخذ  و  زیست 
نکات  از  کارکنان  رضایتمندی  و  استاندارد  ضوابط 

مهمی است که مورد اهتمام ویژه قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در همایش ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری:

۹۳ هزار نفر ساعت آموزش ایمنی برای کارکنان شرکت  برگزار شد
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران گفت: در سال جاری 9۳ هزار نفر ساعت آموزش ایمنی در قالب ۲۲ عنوان برای کارکنان 

شرکت در سطوح مختلف برگزار شد.
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مدیر شرکت ملی فرآورده های نفتی منطقه البرز اعلام کرد
جایگاه های سوخت البرز آماده خدمت رسانی در ایام نوروزی

مدیر شرکت ملی فرآورده های نفتی منطقه البرز، گفت: هم اکنون به طور 
میانگین امکان عرضه روزانه بیش از ۷۰۰ هزار مترمکعب گاز طبیعی 
فشرده )CNG( به خودروهای گازسوز وجود دارد و در تمام راه های 
ارتباطی منطقه به شهرهای مهم مسافرپذیر، جایگاه ها آماده سوخت 
رسانی هستند. محسن وزارتی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه البرز ، با بیان اینکه در حال حاضر ۳۵ جایگاه سی ان 
جی، ۶۰ جایگاه عرضه فرآورده سوخت مایع )بنزین و نفتگاز( و ۱۷ 
جایگاه دو منظوره در پخش منطقه البرز فعال است، گفت: وی با بیان 
اینکه البرز یکی از مناطقی است که به دلیل عبور راه های مهم ارتباطی 
شمال و غرب کشور در ایام تعطیلات شاهد تردد حجم بسیار زیاد خودرو 
خواهد بود، یادآور شد: به همین دلیل حساسیت در سوخت رسانی در مناطق مختلف آن را دو چندان 
می کند. این مقام مسؤول با اشاره به اینکه هم اکنون به طور میانگین امکان عرضه روزانه بیش از ۷۰۰ 
هزار مترمکعب گاز طبیعی فشرده )CNG( به خودروهای گازسوز وجود دارد، بیان کرد: در تمام راه های 

ارتباطی منطقه به شهرهای مهم مسافرپذیر، جایگاه ها آماده سوخت رسانی هستند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز در خصوص اطلاع رسانی، گفت: به منظور 
سوخت رسانی مناسب در ایام تعطیل آغاز سال نو، اطلاع رسانی مناسب به ۱۱۲ جایگاه دار استان 
انجام شده و رعایت مسائل ایمنی و سوخت رسانی مطلوب در ایام تعطیل و شلوغ نوروز در دستور 
کار جایگاه ها قرار گرفته است. وزارتی با اشاره به ناحیه های تحت پوشش، گفت: شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه البرز با سه ناحیه تحت پوشش، )مرکزی، ساوجبلاغ و نسا( سوخت رسانی به 
تمامی شهرهای استان را بر عهده دارد و به دلیل قرار گرفتن راه های مهم و پرتردد، یکی از نقاط شلوغ 

و مسافرپذیر کشور در ایام تعطیلات است.

 با رویکرد صیانت از نیروی انسانی
همایش تخصصی ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری در اهواز برگزار شد

نخستین همایش تخصصی ایمنی و بازرسی در صنعت حفاری با رویکرد 
صیانت از نیروی انسانی با مشارکت شرکت ملی حفاری ایران و اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان، برگزار شد.  این همایش 
با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جمعی از مدیران 
کل این وزارتخانه و همچنین مدیران ارشد صنعت نفت کشور از جمله 
مدیران عامل شرکت های نفتی در جنوب، مدیرکل ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست شرکت ملی نفت ایران و متخصصان و کارشناسان این 
صنعت در راستای فرهنگ سازی، شناخت فرآیندها، بررسی راهکارها و 
چالش ها و اجرای نظام نامه ایمنی ، در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی 
رفاهی شهید سپهبد قاسم سلیمانی در اهواز آغاز به کار کرد.  محورهای کار این 
 ، )IMS( همایش دو روزه در چهار بخش شامل معرفی شرکت، پیاده سازی سامانه مدیریت یکپارچه
ایمنی و حفاظت فنی و بهداشت حرفه ای ترسیم و در سرفصل های آشنایی با مخاطرات دستگاه ها و 
تجهیزات حفاری و خدمات فنی جانبی، انواع خطر و ریسک بالا در صنعت حفاری، تجارب پیاده سازی و 
یکپارچه سازی سامانه های مدیریت یکپارچه استاندارد، فرآیندهای مدیریت ریسک های ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست، اشتراک گذاری تجربیات HSE،فعالیت های حوزه پیمانکاری، شرایط اضطراری خاص 
صنعت حفاری نظیر فوران چاه، معرفی تجهیزات و ابزارهای جدید ایمنی، عوامل زیان آور محیط کار دکل 
های حفاری، پایش مستمر سلامت کارکنان و اهمیت اجرایی نمودن آیین نامه های حفاظت و بهداشت 
کار و آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور کار خود را دنبال کرد.  برگزاری کارگاه تخصصی ایمنی در صنعت 
حفاری، بررسی قوانین حوزه کار توسط کارشناسان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و بازدید 
شرکت کنندگان در همایش از یک دستگاه حفاری در گستره عملیاتی مناطق نفتخیز جنوب و آشنایی با 

کار حفاری و خدمات جانبی این صنعت از برنامه های پیش بینی شده روز دوم کار این همایش است.

مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز خبر داد
اختصاص ۲۲ قطعه زمین برای ایجاد فضای آموزشی در البرز

مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز اعلام  کرد: ۲۲ قطعه زمین آموزشی 
امسال در سایت های جدید مسکن استان جانمایی و تحویل اداره کل 
نوسازی مدارس البرز شد. رضا خالقی اظهار کرد: با واگذاری این زمین 
ها ، بلافاصله ساخت چهار مدرسه در پروژه های مسکن مهر البرز 
آغاز شد. وی ادامه داد : طرح تامین فضاهای آموزشی ، بهداشتی 
درمانی ، فرهنگی ، ورزشی ، رفاهی و تجاری با مشارکت خیرین ، 
بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی در سایت های جدید مسکن 
استان آغاز شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز گفت : 
تاکنون کار ساخت تمام واحدهای مسکونی مهر در شهرجدید ابریشم به 
تعداد ۱۲ هزار واحد و پیام ماهدشت کرج به تعداد ۱۲ هزار واحدمسکونی به 
اتمام رسیده و به متقاضیان واگذار شده است . خالقی افزود: اکنون نیز نصب آسانسور در مجتمع 
های مسکن مهر ماهدشت در حال انجام است. وی اظهار کرد: از مجموع ۵۰ هزار واحد مسکونی مهر 
شهرجدید هشتگرد، تاکنون ۴۴ هزار واحد آنها با مشارکت مردم و تعاونی های مسکن به پایان رسیده 
و به متقاضیان واگذار شده است . مدیرکل راه وشهرسازی استان البرز ادامه داد: مابقی ۶ هزار واحد 
مسکونی مهر شهر جدید مهستان نیز تا پایان سال ۱۴۰۲ تکمیل و به مردم واگذار می شود. خالقی 
گفت : اکنون کار ساخت ۲ مجموعه ورزشی خیر ساز در شهرک ابریشم و مسکن مهر پیام ماهدشت 
کرج در حال انجام است ضمن آنکه یک مدرسه نیز به زودی در ماهدشت به بهره برداری می رسد. وی 
در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن البرز بیان کرد: در این زمینه نیز زمین مناسب 
برای ساخت بیش از 8۰ هزار واحد مسکونی در البرز جانمایی شده است. مدیرکل راه وشهرسازی البرز 
ادامه داد: در کنار خدمات رسانی به ساکنان مسکن مهر البرز ، کار ساخت واحدهای مسکونی نهضت 

ملی مسکن با سرعت دنبال می شود.

وزیر امور اقتصاد و دارایی:

هرمزگان – خبرنگار ابتکار- وزیر امور اقتصاد و دارایی در هفتاد 
و پنجمین شورای گفت و گوی دولت با بخش خصوصی استان 
هرمزگان که با حضور احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی ، رئیس کل دادگستری هرمزگان ، استاندار هرمزگان ، مدیر 
کل امور اقتصادی ودارایی استان و جمعی از تجار و بازرگانان در اتاق 
بازرگانی بندرعباس برگزار شد ،گفت : کشور مدیون مجاهدت ها 
و همت های بالای فعالان اقتصادی است و امیدواریم همکاران ما 
در حوزه مدیریت اقتصادی کمک کنندۀ شما باشند تا سبک بال تر 

بتوانید کارها را پیش ببرید.
با  باید  ارزی  مشکلات  اینکه  بیان  با   ، خاندوزی  احسان  سید 
مشارکت دولت و بخش خصوصی حل و فصل شود ، افزود : در 
مسئله اقتصاد کلان کشور، ثبات اقتصادی به عنوان یک مطالبه حق 
شناخته می شود و تلاش دولت سیزدهم بر این بوده است که بتواند 
با کنترل نقدینگی ها ، موتور تورم زایی در کشور را خاموش کند اما 
تلاش دشمنان در چند ماه اخیر کار را برای مردم و تولید کنندگان 

دشوار کرد.
که  باشیم  داشته  توقع  نمی توانیم  ما   : کرد  عنوان   ، خاندوزی 
هستند  ما  صادرکنندگان  که  کشور  ارزآوری  بازیگران  بزرگترین 
بخواهند ارز خود را بازنگردانند یا یک سال بعد آن را بازگردانند و 
از طرفی دیگر بخواهیم بانک مرکزی به تنهایی ارز مورد نیاز واردات 
را تامین کند بلکه این دو با هم در ارتباط هستند و متقابلا باید 

انجام شود. وی ، اذعان داشت : در یازده ماهه امسال هر روز 
کاری یک بخشنامه تجاری صادر و به گمرک ارسال شده است اما 
تاسف برانگیزترین بخش آن این است که در بعضی از مواقع در 
یک موضوع، چند بخشنامه ی تغییر تعرفه داشته ایم اما از سال 
آینده از تمام اختیارات وزارت اقتصاد استفاده خواهیم کرد که جلوی 

بخشنامه های غیرقانونی را بگیریم.
درخواست رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان از وزیر اقتصاد : 

صدور اجازه تردد خودروها با پلاک منطقه آزاد قشم و کیش در 
پهنه جغرافیایی هرمزگان 

 : گفت  جلسه  این  در  نیز  هرمزگان،  بازرگانی  اتاق  رئیس 
خواسته های فعالان اقتصادی، اتاق بازرگانی استان در چهار محور 
خلاصه می شود که نخستین مطالبه ی ما صدور اجازه  تردد خودروها 
با پلاک منطقه آزاد قشم و کیش در پهنه جغرافیایی استان هرمزگان 
است. محمدرضا صفا ، دومین درخواست فعالان اقتصادی را تسریع 
در انتقال پرونده های مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی فعال در 
استان هرمزگان به اداره کل امور مالیاتی اعلام کرد تا مردم استان از 

مزایای درآمدهای مالیاتی هرمزگان بهره مند شوند.
صفا ، ادامه داد : پرداخت عوارض آلایندگی ناشی از فعالیت های 
صنعتی پارس جنوبی به شهرستان پارسیان دیگر مطالبه ی ما است 
که علی رغم تایید گسترش دامنه آلودگی به این شهرستان و ابلاغ آن 

به سازمان امور مالیاتی، تاکنون اجرایی نشده است.

وی اضافه کرد : همکاری سازمان امور مالیاتی در واریز سهم سه 
در هزار و چهار در هزار درآمد مشمول اشخاص حقوقی فعال در 
استان به حساب اتاق بازرگانی هرمزگان از دیگر درخواست های 

این اتاق است .
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با بیان 
زیرساختی  و ظرفیت های  اقتصادی کشور  دروازه  اینکه هرمزگان 
و توان طبیعی آن، نماد توانایی اقتصادی ملی جمهوری اسلامی 
ایران است، مطرح کرد : مسائل و موانع اقتصادی هرمزگان، عمدتا 
دارای ماهیت غیرمنطقه ای و حل این مسائل محرک، گشاینده و 

تسهیل گر اقتصادی ملی است.
مرادی: مالیات شرکت فلات قاره باید در هرمزگان پرداخت شود

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی ، عنوان کرد : 
شرکت فلات قاره است دارای ۶ منطقه عملیاتی است که ۴ منطقه ی 
آن در هرمزگان و ۲ منطقه در بوشهر است اما مالیات آن در بوشهر 
پرداخت می شود لذا لازم است به این مسئله نیز رسیدگی شود و 

مالیات فلات قاره در هرمزگان پرداخت شود.
اقتصاد و  اقتصادی و وزیر  با فعالان  احمد مرادی در نشست 
دارایی اظهارداشت: استان هرمزگان محوریتش دریا است و با بیش 
از ۱۲۰۰ کیلومتر ساحل ظرفیت بالقوه ای در این حوزه دارد و اعتقاد 
داریم اگر دولت ها به این حوزه در سال های مسئولیتشان خوب 
می پرداختند هرمزگان با یک میلیون 8۰۰ هزار نفر جمعیت امروز با 

مشکلی در حوزه اشتغال روبرو نبود.
نائب رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان :
درخواست حذف ماده ۲۰ را داریم 

با قدردانی از حمایت های استاندار  اتاق بازرگانی  نایب رئیس 
هرمزگان و مجمع نمایندگان استان هرمزگان ،گفت : تصویب نامه 
هیئت وزیران مصوبه  ۱۵ آذر ۱۴۰۱ در ماده ۲۰ آن، تاثیر گذاری 
زیادی بر اقتصاد پیله وری، مرزنشین و تعاونی های مرزنشینان 

داشته است و پیشنهاد حذف آن را داریم.
رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان آبزیان هرمزگان :

تناقض قوانین و مقررات در سرزمین اصلی و مناطق آزاد عامل 
مشکلات فعالان حوزه تولید ماهی در قفس 

آبزیان هرمزگان  تولیدکنندگان و صادرکنندگان  اتحادیه  رئیس 
،تناقض قوانین و مقررات در سرزمین اصلی و مناطق آزاد را باعث 
بروز مشکلاتی برای فعالان حوزه تولید ماهی در قفس در جزیره 

قشم خواند. 
مهرداد بازرگان از دیگر مشکلات پرورش دهندگان میگو و ماهی 
در قفس در زمانی است که بخواهند تولیدات شان را وارد سرزمین 
اصلی کنند که در مبادی گمرکی از آنها مالیات بر ارزش افزوده 

مطالبه می شود، اشاره کرد .

کشور مدیون مجاهدت ها و همت های بالای فعالان اقتصادی است


